
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00397 件名

内部発注番号 5033001649
与薬カートの購入入札見積締切日時 2021年8月3日 9時30分

開札日時 2021年8月3日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区特別養護老人ホームはなみずきホーム

営業種目１ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京医療商事株式会社

所在地 東京都江戸川区北小岩一丁目１１番６号

落札金額 770,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京医療商事株式会社 700,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 830,000円

3 株式会社前田製作所 888,000円

4 株式会社三和堂 1,080,000円

5 株式会社ミカミ

辞退

6 サンコー薬品株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00396 件名

内部発注番号 5032003207
令和３年度墨田区救急医療情報キットの作製委託入札見積締切日時 2021年8月3日 9時30分

開札日時 2021年8月3日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目３ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ウエルアップ

辞退

2 繁和産業株式会社 東京支店

辞退

3 大東印刷工業株式会社

辞退

4 株式会社スリーライク 東京支店

辞退

5 三幸商事株式会社

辞退

6 株式会社東京法規出版

不参

備考 応札者がいないため、本件入札は不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00400 件名

内部発注番号 5032003220
墨田区公共サイン維持管理委託入札見積締切日時 2021年8月4日 11時30分

開札日時 2021年8月4日 11時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 春巧芸株式会社

所在地 東京都墨田区千歳三丁目１４番１４号

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 春巧芸株式会社 500,000円 落札

2 有限会社ハシダ 890,000円

3 道路開発株式会社 墨田営業所 1,045,000円

4 有限会社江東製作所 1,075,000円

5 株式会社ファイブス 東京オフィス

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00402 件名

内部発注番号 5033001765
作業服（ハード型）上衣・男（反射材あり）外の購入入札見積締切日時 2021年8月5日 9時30分

開札日時 2021年8月5日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ清掃事務所

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社サクライ

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目６番３号

落札金額 1,252,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社サクライ 1,138,600円 落札

2 株式会社柴田 1,194,250円

3 共和加工有限会社 1,212,400円

4 株式会社東京白衣

辞退

5 株式会社フルタ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00403 件名

内部発注番号 5033001741
避難器具（救助袋）の購入（中川小学校外）入札見積締切日時 2021年8月16日 9時30分

開札日時 2021年8月16日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 09 避難器具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 斎友消防設備株式会社 墨田営業所

所在地 東京都墨田区東向島六丁目３３番９ー１０１号

落札金額 2,805,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 2,550,000円 落札

2 株式会社ススム防災 2,610,000円

3 合同防災株式会社 2,640,000円

4 株式会社ニッショウ 墨田営業所 2,700,000円

5 株式会社新和防災 墨田支店 2,700,000円

6 株式会社カワゾエ 墨田支店 2,760,000円

7 有限会社賛光製作所 2,850,000円

8 共和加工有限会社 2,910,000円

9 明治企業株式会社 3,800,000円

10 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00408 件名

内部発注番号 5033001842
粉ミルク等の購入入札見積締切日時 2021年8月23日 9時30分

開札日時 2021年8月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 2,817,890円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 2,817,890円 落札

2 株式会社ススム防災 3,053,899円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 3,094,832円

4 共和加工有限会社 3,135,433円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 3,190,459円

6 合同防災株式会社 3,206,223円

7 株式会社新和防災 墨田支店 3,275,078円

8 日進工業株式会社 墨田営業所 3,304,338円

9 株式会社カワゾエ 墨田支店 3,356,612円

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00407 件名

内部発注番号 5032003339
東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会報告

書編さんに係る業務委託
入札見積締切日時 2021年8月24日 9時30分

開札日時 2021年8月24日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区オリンピック・パラリンピック室

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 シーアンドゼットコミュニケーション株式会社 本社

所在地 東京都千代田区神田神保町三丁目９番地第一丸三ビル３階

落札金額 1,740,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 シーアンドゼットコミュニケーション株式会社 本社 1,582,000円 落札

2 株式会社ドゥ・アーバン 2,300,000円

3 凸版印刷株式会社 情報コミュニケーション事業
本部

2,499,000円

4 株式会社新聞制作センター 2,980,000円

5 株式会社アフロ 4,200,000円

6 株式会社ケイエムアドシステム 5,700,000円

7 大日本印刷株式会社 11,199,000円

8 サンケイ総合印刷株式会社 東京本部

辞退

9 株式会社きかんし

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00410 件名

内部発注番号 5032003415
墨田区路上喫煙等禁止条例に基づく推進地区（曳

舟駅周辺地区）啓発・指導等業務委託
入札見積締切日時 2021年8月26日 9時30分

開札日時 2021年8月26日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 105 警備・受付等 取扱品目 03 その他警備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社都市整美センター

所在地 東京都墨田区両国四丁目１９番２号

落札金額 852,720円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社都市整美センター 775,200円 落札

2 アスカ警備株式会社 918,000円

3 城東総合ビルメンテナンス協同組合 1,219,600円

4 サンエス警備保障株式会社 東京本部 2,147,000円

5 高橋工業株式会社 墨田支店 4,000,000円

6 株式会社施設管理サービス

辞退

7 明治企業株式会社

辞退

8 セントラルエンジニアリング株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00416 件名

内部発注番号 5032003464
衆議院議員選挙における投票所入場整理券の作

成及び封入封緘委託
入札見積締切日時 2021年8月26日 9時30分

開札日時 2021年8月26日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本通信紙株式会社

所在地 東京都文京区向丘一丁目１３番１号４階

落札金額 4,697,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本通信紙株式会社 4,270,000円 落札

2 光ビジネスフォーム株式会社 営業本部 4,830,250円

3 中央ビジネスフォーム株式会社

辞退

4 株式会社ディーエムエス

辞退

5 日本電算機用品株式会社 東京営業所

辞退

6 富士ビジネス・サービス株式会社

辞退

7 株式会社イムラ封筒 営業本部

辞退

8 トッパン・フォームズ株式会社 管理本部

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00414 件名

内部発注番号 5033001948
スマートウォッチの購入（交付物品）入札見積締切日時 2021年8月27日 9時30分

開札日時 2021年8月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島消防団

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 5,062,530円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 4,602,300円 落札

2 有限会社飯沼電機 5,075,000円

3 株式会社中兼商会 5,509,710円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 5,530,000円

5 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,539,000円

6 株式会社天昇堂 5,727,500円

7 山一電業株式会社 5,800,000円

8 有限会社下田電気商会 6,380,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00413 件名

内部発注番号 5033001921
傘立ての購入入札見積締切日時 2021年8月27日 9時30分

開札日時 2021年8月27日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区横川コミュニティ会館

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 873,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 794,000円 落札

2 オガワ商店 826,000円

3 株式会社ナカヤマ 840,000円

4 株式会社多孝太郎商店 850,000円

5 株式会社天昇堂 852,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00417 件名

内部発注番号 5032003488
衆議院議員選挙における公営ポスター掲示場の設

置・撤去委託
入札見積締切日時 2021年8月27日 13時30分

開札日時 2021年8月27日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アド福助

所在地 東京都墨田区立花６－３－６

落札金額 5,467,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アド福助 4,970,000円 落札

2 アースサポート株式会社 5,459,000円

3 株式会社コーエー 東京支店 5,850,000円

4 株式会社セレスポ 東京支店

辞退

5 中村展設株式会社

辞退

6 株式会社ウエマサ

不参

7 株式会社フォーライト

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00422 件名

内部発注番号 5032003542
雨樋等の清掃委託入札見積締切日時 2021年8月30日 9時30分

開札日時 2021年8月30日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,254,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,140,000円 落札

2 三岡興業株式会社 2,650,000円

3 株式会社ＪＳＫ 2,700,000円

4 カイノ企画株式会社 2,800,000円

5 明治企業株式会社 2,900,000円

6 株式会社施設管理サービス 3,000,000円

7 セントラルエンジニアリング株式会社 3,000,000円

8 東都ビル管理株式会社 3,150,000円

9 東日本営繕管理株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00411 件名

内部発注番号 5032003412
全町会・自治会実態調査委託入札見積締切日時 2021年8月30日 9時30分

開札日時 2021年8月30日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社綜合企画

所在地 東京都台東区浅草橋一丁目７番２号岩崎ビル４階

落札金額 957,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社綜合企画 870,000円 落札

2 株式会社創建 東京本部 1,280,000円

3 株式会社タイム・エージェント 2,270,000円

4 株式会社サーベイリサーチセンター 2,500,000円

5 株式会社エスピー研

辞退

6 株式会社ＲＪＣリサーチ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00423 件名

内部発注番号 5033002087
職員用災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2021年8月30日 13時30分

開札日時 2021年8月30日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区総務課

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 1,020,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同防災株式会社 945,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,010,000円

3 有限会社賛光製作所 1,020,000円

4 共和加工有限会社 1,060,000円

5 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00418 件名

内部発注番号 5032003531
空調機の借上（令和３年度二葉小学校外１校設置

分）
入札見積締切日時 2021年8月31日 9時30分

開札日時 2021年8月31日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区二葉小学校及び両国小学校

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

所在地 東京都港区芝浦一丁目２番３号

落札金額 323,290円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

293,900円 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 297,800円

3 東京ガスリース株式会社 301,600円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 334,500円

5 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

6 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

7 有限会社飯沼電機

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00419 件名

内部発注番号 5033002038
アップライトピアノの購入（柳島幼稚園）入札見積締切日時 2021年8月31日 9時30分

開札日時 2021年8月31日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区柳島幼稚園

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 いけぶくろ楽器株式会社

所在地 東京都板橋区南常盤台一丁目20番7号

落札金額 922,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 いけぶくろ楽器株式会社 839,000円 落札

2 株式会社日本屋楽器 865,000円

3 菅波楽器株式会社 経堂店 888,800円

4 有限会社弁天堂楽器 940,000円

5 株式会社松栄楽器店 958,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00415 件名

内部発注番号 5033001954
ポータブル電源セットの購入（交付物品）入札見積締切日時 2021年8月31日 9時30分

開札日時 2021年8月31日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島消防団・本所消防団

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 1,929,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 1,754,000円 落札

2 株式会社ススム防災 1,876,000円

3 合同防災株式会社 1,910,000円

4 渡辺電器照明株式会社 向島店 2,000,000円

5 株式会社代々木電設

辞退

6 有限会社飯沼電機

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


